
UnivIS - Raumplan WE5/05.003 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
11.4.2016

SEDA WI-Projekt
Härer

Tutorium
N.N.

Wirtschaftsfranzösisch IV :
Entraînement à la rédaction de
textes scientifiques

Ranjakasoa

Di
12.4.2016

Deutsch: Grammatik 4 (Niveau
C1/C2)

Kraus

MOBI-ADM-M
Nicklas

DSG-EiRBS-B - Gruppe 2
N.N.

ISDL-MED-B: Management
externer IT-Dienstleister

Bremer

Mi
13.4.2016

KInf-IPKult-E: Informatik für
die Kulturwissenschaften

Schlieder

Wirtschaftsenglisch IV -
Organisational Behaviour

Palharini

Wirtschaftsenglisch IV -
Organisational Behaviour

Palharini

Master- und
Doktorandenseminar

Staake

Do
14.4.2016

KogSys-Proj-B:
Bachelor/Master Projekt
Kognitive Systeme

Schmid

Fakultätskolloquium WIAI
N. N.

Fr
15.4.2016

ISDL-SEM-B:
Bachelorseminar Big Data:
Technische Grundlagen,
Nutzungsszenarien in
Unternehmen und kritische
Reflexion

Laumer

ISDL-SEM-B:
Bachelorseminar Big Data:
Technische Grundlagen,
Nutzungsszenarien in
Unternehmen und kritische
Reflexion

Laumer

SEDA-PT-B:
Präsentationstechniken Gruppe
2

Jentzsch

Sa
16.4.2016

SEDA-PT-B:
Präsentationstechniken Gruppe
2

Jentzsch

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Babette Schaible (App. 2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 11.4.2016 bis 17.4.2016

Einzeltermine vom 11.4.2016 bis 17.4.2016

Stand: Samstag, 27 Juli 2024 19:38:59


