## UnivIS - Raumplan WE5/05.003 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 11.4.2016	Di 12.4.2016	Mi 13.4.2016	Do 14.4.2016	Fr 15.4.2016	Sa 16.4.2016
08:00		Deutsch: Grammatik 4 (Niveau C1/C2)	KInf-IPKult-E: Informatik für die Kulturwissenschaften Schlieder			
09:00		Kruus	Schueder			SEDA-PT-B: Präsentationstechniken Gruppe
10:00	SEDA WI-Projekt Härer	MOBI-ADM-M Nicklas	Wirtschaftsenglisch IV - Organisational Behaviour Palharini	KogSys-Proj-B: Bachelor/Master Projekt Kognitive Systeme Schmid	ISDL-SEM-B: Bachelorseminar Big Data: Technische Grundlagen, Nutzungsszenarien in	Jentzsch
11:00				Scanne	Unternehmen und kritische Reflexion  Laumer	
12:00	Tutorium N.N.		Wirtschaftsenglisch IV - Organisational Behaviour Palharini		ISDL-SEM-B: Bachelorseminar Big Data: Technische Grundlagen, Nutzungsszenarien in	
13:00					Unternehmen und kritische Reflexion Laumer	
14:00	Wirtschaftsfranzösisch IV : Entraînement à la rédaction de textes scientifiques	DSG-EiRBS-B - Gruppe 2 N.N.			SEDA-PT-B:	
15:00	Ranjakasoa				Präsentationstechniken Gruppe 2 Jentzsch	
16:00		ISDL-MED-B: Management externer IT-Dienstleister	Master- und Doktorandenseminar	Fakultätskolloquium WIAI N. N.	Jengsen	
17:00		Bremer	Staake			
18:00						
19:00						